
iečeko 

aplūkoju moku kambari

KOKNESI

izstaigāju visas takas

darbojos radoši

KOKNESES VIDUSLAIKU PILSDRUPAS

Kokneses viduslaiku pilsdrupas, Koknese, Aizkraukles novads

KOKNESES PARKS

ĀDAS DIZANA CENTRS “DUNENSE”
1905.gada iela 7, Koknese, Aizkraukles novads

*iečekot - aplūkot, iepazīt, atklāt, atzīmēties konkrētā vietā

Astoņus gadu simtus pieredzējušie varenās pils mūri vēsta par

kādreizējo senās Hanzas pilsētas varenību. Reiz celtas augstu kalnā,

mūsdienās pilsdrupas stalti slejas vietā, kur satiekas Daugava un Pērse.

Par senās pils varenību stāsta audio gids. Apskatei pieejams Moku

kambaris, senā bruģa un akas vietas atsegums un vēsturiskā ekspozīcija

klientu apkalpošanas namiņā.
No aprīļa līdz oktobrim pilsdrupu

teritorijā maksas ieeja.

Kokneses parks, Koknese, Aizkraukles novads

Kokneses parks vedina mirkli apstāties un baudīt skaistas dabas

gleznas, ūdens tuvumu un senatnes mantojumu. Vienā no parka dīķiem

izveidots Pērses ūdenskrituma atveids, kas brīvi pieejams apskatei gan

pa dienu, gan ir izgaismots vakara un nakts stundās. Apskatāma tējas

lapenīte, koka skulptūra “Mūžībai”, senie lielgabali, Jaunās pils drupas,

Velna pagrabiņš, kā arī citi objekti.

“Dunense” turpina senās ādas apstrādātāja aroda tradīcijas, uzkrātās

zināšanas par šo amatu nododot nākamajām paaudzēm. Ekskursijas

laikā dalībnieki dodas uz darbnīcu,  kur sajūt krāsu, līmes un ādas

smaržu. Ikviens var iejusties amatnieka lomā, līdzņemšanai izgatavot

unikālu suvenīru – atslēgas piekariņu vai rokassprādzi personalizētā

stilā. Iepriekšēja pieteikšanās.

+371 29275412

+371 29275412

+371 29227936

Koknese pārsteidz visos gadalaikos, taču vasaras sezonā tā mirdz kā spoža pērle Latvijas ainavu krellēs.
Senās viduslaiku pilsdrupas un romantiskās parka takas vilina un apbur, vietējo amatnieku prasmes
iedvesmo un vēsturiskie stāsti un leģendas aizved aizraujošā piedzīvojumā. Iečeko, ko darīt Koknesē!



@visitkoknese

AIZKRAUKLES NOVADA UN KOKNESES
TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS

+371 29275412

www.visitkoknese.lv 1905.gada iela 7, Koknese, Aizkraukles novads

apmeklēju Saieta namu

pieskāros viļņiem

nogaršoju delikateses

LIKTEŅDĀRZS

Likteņdārzs, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

IZBRAUCIENS AR KUĢĪTI “GULBIS”

Likteņdārzs, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

SAIMNIECĪBA “RĪTA PUTNI”

dzēru avota ūdeni

BIOLOĢISKĀ SAIMNIECĪBA “JANAVAS”

z/s “Janavas”, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

Noteikti iegriezies arī pie mums!

Likteņdārzs ir dabā veidots simbols tautas nemitīgai atjaunotnei un

izaugsmei – te satiekas gan cilvēka, gan valsts pagātne, tagadne un

nākotne. No skatu terases paveras brīnišķīgs skats uz Daugavu un

Kokneses baznīcu. Tautas dārzu veido ābeļu aleja un bruģakmens ceļš,

kas ved uz ozolu sardzes ieskauto amfiteātri, Saieta nams, Virtuālā

ekspozīcija un Lielais kalns. 

+371 25495544

+371 29999436

Kuģītis “Gulbis” dodas braucienos pa Daugavu, ikvienam līdzbraucējam

atklājot Kokneses un Likteņdārza rašanās vēsturi, Daugavas stāstus un

ļaujot kļūt par liecinieku šodienas stāstam. Tas aicina doties līdzi, baudīt,

izzināt, atcerēties, sapņot un atpūsties, skalojot Daugavas viļņiem, pilnīgā

mierā, baudot dabas skaņas un audio gida stāstījumus.

Biļetes iespējams rezervēt www.kugitisgulbis.lv

“Rīta putni”, Bilstiņi, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

+371 29259572 

Saimnieki aicina gastronomiskā ceļojumā - izzināt, kur un kā top paipalu

produkcija un to degustēt. Skaistus mirkļus piedāvā romantiskā

siltumnīca “Love Garden”, baudīt brīdi ar saimniekiem un draugiem aicina

tikšanās telpa “Cornelius”, kurā iespējams izzināt Bilstiņu vēstures

līkločus un iegādāties svaigāko produkciju. Iepriekšēja pieteikšanās.

+371 25994160

Iespējams izstaigāt Dabas sētas taku, saimniece iepazīstina ar savu

pieredzi bioloģisko produktu ražošanā, audzēšanā un izmantošanā. Var

baudīt zāļu tējas, izbaudīt kosmētikas iedarbību sejas masāžas laikā,

izgatavot ziepes, piedalīties Baha ziedu gatavošanas darbnīcā. Ražoto

produkciju var iegādāties, vasaras sezonā pārnakšņot glempinga teltī.

Iepriekšēja pieteikšanās.


